Contrato n° 218/2008 – SMODUR 

Modalidade: Tomada de Preços n° 040/2008  

Contratado: Amarante & Soares Serviços e Construções Ltda 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de (material e mão de obra) para execução de colocação de 385 (trezentos e oitenta e cinco) unidades de Postes Metálicos com Placas de Nomenclatura de Ruas, em diversas Ruas da Cidade e diversos Bairros, trata-se de serviços de demolições, instalações provisórias, limpeza de local de execução de serviço, movimento de terra, e serviços de